

CHHAT ApS
Blåvandvej 35 B
6857 Blåvand
CVR-nr. 34460175

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

Dirigent

Navn: Henrik Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHHAT ApS
Blåvandvej 35 B
6857 Blåvand

CVR-nr.: 34460175
Stiftet: 01.03.2012
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.chhat.dk
E-mail: mail@chhat.dk

Direktion

Henrik Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 205 t.kr. mod et overskud på 166 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.634.759	1.392.260
Personaleomkostninger	1	(1.257.289)	(1.060.762)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(104.296)</u>	<u>(114.862)</u>
Driftsresultat		273.174	216.636
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.383)</u>	<u>(3.631)</u>
Resultat før skat		261.791	213.005
Skat af årets resultat	3	<u>(57.265)</u>	<u>(46.862)</u>
Årets resultat		<u>204.526</u>	<u>166.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>151.626</u>	<u>166.143</u>
		<u>204.526</u>	<u>166.143</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		444.897	555.699
Materielle anlægsaktiver	4	444.897	555.699
Deposita		81.144	78.109
Finansielle anlægsaktiver	5	81.144	78.109
Anlægsaktiver		526.041	633.808
Fremstillede varer og handelsvarer		65.077	80.645
Varebeholdninger		65.077	80.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.933	28.897
Udskudt skat	6	0	19.495
Andre tilgodehavender		0	2.499
Periodeafgrænsningsposter		65.147	4.011
Tilgodehavender		87.080	54.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele		0	0
Likvide beholdninger		188.857	100.259
Omsætningsaktiver		341.014	235.806
Aktiver		867.055	869.614

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		82.507	(69.119)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		510.407	305.881
Udskudt skat	6	14.000	0
Hensatte forpligtelser		14.000	0
Ansvarlig lånekapital		0	195.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	195.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	93.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.728	33.331
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	908
Skyldig selskabsskat		23.770	0
Anden gæld		298.150	240.744
Kortfristede gældsforpligtelser		342.648	368.733
Gældsforpligtelser		342.648	563.733
Passiver		867.055	869.614

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	(69.119)	0	305.881
Årets resultat	0	151.626	52.900	204.526
Egenkapital ultimo	375.000	82.507	52.900	510.407

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.115.257	982.997
Pensioner	79.296	24.414
Andre omkostninger til social sikring	25.698	20.031
Andre personaleomkostninger	37.038	33.320
	1.257.289	1.060.762
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	119.597	114.862
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(15.301)	0
	104.296	114.862
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.770	0
Ændring af udskudt skat	33.495	46.862
	57.265	46.862

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.037.159
Tilgange		8.795
Afgange		<u>(35.686)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.010.268</u>
Af- og nedskrivninger primo		(481.460)
Årets afskrivninger		(119.597)
Tilbageførsel ved afgange		<u>35.686</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(565.371)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>444.897</u>
		Deposita
		kr.
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.109
Tilgange		<u>3.035</u>
Kostpris ultimo		<u>81.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>81.144</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	14.000	9.436
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>(28.931)</u>
	<u>14.000</u>	<u>(19.495)</u>
